ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

23 ноября 2016 г.                               г. Ипатово                                       № 468

О внесении изменений в постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края  от 12 декабря 2014 г. № 1119 «О создании Совета по улучшению инвестиционного климата в Ипатовском муниципальном районе Ставропольского края»

Администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края  от 12 декабря 2014 г. № 1119 «О создании Совета по улучшению инвестиционного климата в Ипатовском муниципальном районе Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 06 марта 2015 г. №150,  от 03 сентября 2015 г. № 636) следующие изменения:

1.1. В положении о Совете по улучшению инвестиционного климата в Ипатовском муниципальном районе Ставропольского края, утвержденном постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края  от 12 декабря 2014 г. № 1119 «О создании Совета по улучшению инвестиционного климата в Ипатовском муниципальном районе Ставропольского края», пункт 1.7. изложить в следующей редакции:

«1.7. Председателем Совета является глава администрации Ипатовского района.»

2. Состав Совета по улучшению инвестиционного климата в Ипатовском муниципальном районе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края  от 12 декабря 2014 г. № 1119 «О создании Совета по улучшению инвестиционного климата в Ипатовском муниципальном районе Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 06 марта 2015 г. №150,  от 03 сентября 2015 г. № 636),  утвердить в новом прилагаемом составе.

3. Признать утратившими силу постановления администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края:

от 06 марта 2015 г. №150 «О внесении изменений в состав Совета по улучшению инвестиционного климата в  Ипатовском муниципальном районе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 12 декабря 2014 г. № 1119»;

от 03 сентября 2015 г. № 636  «О внесении изменений в состав Совета по улучшению инвестиционного климата в  Ипатовском муниципальном районе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 12 декабря 2014 г. № 1119».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Ипатовского муниципального

района Ставропольского края                                                         С.Б. Савченко

Утвержден
постановлением администрации

Ипатовского муниципального

района Ставропольского края

от 12 декабря 2014 г. №1119          (в редакции постановления

администрации Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края

от 23 ноября 2016 г. № 468

СОСТАВ

Совета по  улучшению инвестиционного климата в  Ипатовском муниципальном районе Ставропольского края

	Ф.И.О.
	Должность

	Савченко Сергей

Борисович
	глава администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, председатель Совета

	Головинов Николай

Сергеевич
	заместитель главы администрации – начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края,  заместитель председателя Совета

	Фоменко Татьяна

Александровна
	заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, заместитель председателя Совета

	Кудлай Жанна

Николаевна
	начальник отдела экономического развития администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, секретарь Совета

	Члены Совета

	Байлов Николай

Николаевич
	индивидуальный предприниматель- глава крестьянского (фермерского) хозяйства (по согласованию)

	Булавин Сергей

Викторович
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Вильгоцкий Александр

Николаевич
	директор открытого акционерного общества «Сыродел» (по согласованию)

	Гринева Светлана

Васильевна
	начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

	Жилин Михаил

Николаевич
	директор общества с ограниченной ответственностью «Материалы» (по согласованию)

	Коваленко Марина

Александровна
	начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

	Ледовской Андрей

 Алексеевич
	индивидуальный предприниматель, руководитель представительства Союза работодателей Ставропольского края «Конгресс деловых кругов Ставрополья» в Ипатовском районе (по согласованию)

	Лукашевич Алексей

Петрович
	главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Ипатовская районная больница» (по согласованию)

	Неделько Геннадий

Николаевич
	начальник отдела муниципального хозяйства администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края – главный архитектор Ипатовского муниципального района Ставропольского края

	Петров Александр

Александрович
	генеральный директор  закрытого акционерного общества «Сельскохозяйственное предприятие «Агроинвест» (по согласованию)

	Рагозина Ярославна

Вадимовна
	начальник межмуниципального отдела по Ипатовкому району и Апанасенковскому району Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ставропольскому краю (по согласованию)

	Сердюков Игорь

Геннадьевич
	председатель сельскохозяйственного производственного кооператива «Племенной завод «Вторая пятилетка» (по согласованию)

	Сподин Иван

Иванович
	председатель сельскохозяйственного производственного кооператива «Кировский» (по согласованию)

	Сушко Татьяна

Николаевна
	заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

	Тютюнников Александр

Павлович
	начальник отдела по Ипатовскому району филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Ставропольскому краю (по согласованию)

	Фоменко Маргарита

Александровна
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)